Apliecinām, ka pretendentam ir pienācīga rīcībspēja un tiesībspēja, lai slēgtu 

pakalpojuma līgumu atbilstoši šā iepirkuma dokumentu prasībām. 

4. Apliecinām, ka piedāvājums sagatavots atbilstoši Iepirkuma dokumentu prasībām un 

piedāvājam kredītlīdzekļus uz sekojošiem nosacījumiem: 

4.1. Aizdevums EUR 4 400 000 (četri miljoni četri simti tūkstoši euro) apmērā 

ražošanas ēkas Nr.7 Ventspils Augsto tehnoloģiju parkā būvniecībai. 

4.2. Aizdevuma nodrošinājums – jaunbūvējamā ražošanas ēka Nr.7 Ventspils Augsto 

tehnoloģiju parkā. 

4.2.1. Apņemamies aizdevuma izsniegšanu veikt bez aizdevuma nodrošinājuma